
Kamarádka se domluvila s paní, která 
měla s těmito produkty ještě větší zkušenos-
ti, a společně nás navštívily. 

Po domluvě začaly děti užívat Colostrum 
a potom i Aloe Vera Gel s příchutí broskví. 
Na kůži jsme v tom nejhorším stádiu ma-
zali AV koncentrát smíchaný s Colostrem  
a střídavě stříkali i sprej první pomoci.  
Suchou kůži jsme pak promazávali krémem 
s propolisem nebo dětským krémem  
s obsahem Aloe Vera. Zpočátku nastalo 

ještě nějaké zhoršení, ale kamarádka mě ne-
ustále přesvědčovala, ať ještě vydržíme, pro-
tože zlepšení určitě přijde. Moc jsem tomu 
nevěřila, ale pomalu se tak opravdu stalo. Voj-
tíškovi se rozškrabané fleky hojily a postup-
ně i mizely. Raduška se také hodně zlepšila. 
Její kůže byla zdravější, bez zjev-
ného zanícení a ekzému. Po ně-
kolika měsících jsme ještě přidali 
Probiotika a po domluvě s MUDr. 
Čarvašem nasadili u Radušky  

Siveru. Její tělo dosud 
promazáváme něko-
likrát denně krémem 
z mořských řas a do 
vlásků stříkáme sprej 
první pomoci. Raduš-
ka má kůži stále hodně 
vysušenou, ale časem 
se nám podařilo vyse-
lektovat krém, který jí 
nejvíc vyhovuje.

Nyní je to více než 
rok ode dne, kdy 
jsme se seznámili s 
Aloe Vera Gelem, 
Colostrem a s jejich 
pro nás zázračnými 
schopnostmi. Jsme za 
to nesmírně rádi. Ani 
si neumím a nechci 
představovat, co by 
se s našimi dětmi dělo, 
kdyby se tak nestalo. 
Vojta je bez jediného 
flíčku a za celý rok je-
dinkrát nestonal. I u 
Radušky se nám díky 
Aloe a Colostru daří 
stav její kůže držet pod 
kontrolou. 

Jsem moc ráda, že mám vždy po čem 
sáhnout, že už nemusím experimentovat a 
vím, že těmito produkty svým dětem nijak 
neuškodím.

Kamila Kejvalová

zKušeNOSTI LR-PARTNeRů S PRODuKTy FIRMy LR

51

Radka – viditelné zlepšení – 5 let

Vojta – lepší

Děti dnes...


